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Sprawa: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa

i rozbudowa budynku gimnazjum nr 1 w Lapach przy ul. Jana Matejki 19
o przyszkolng krytg ptywalnie z zapleczem wraz z zagospodarowaniem terenu
i doziemnymi instalacjami”

Zamawiajacy zawiadamia, ze od oferentéw wplynely zapytania o nastepujacej tresci:

L

S

10.

11.

12.

13.

W projekeie detali architektonicznych na rys. 10 w uwagach ogoélnych widnieje: ,,w nieckach
basenowych plytkowanie zgodnie z wytycznymi wybranego producenta systemu, stopief
antyposlizgowosci ptytek C, prosze o potwierdzenie czy w nieckach basenowych beda ukladane
plytki gresowe? Jezeli tak to proszg o podanie ich rodzaju.

Co oznacza zapis ,,na wszystkich krawegdziach stosowa¢ zaokraglone ptytki i ksztattki systemowe”
- umieszczony na rysunku schematy posadzek?

Czy wyposazenie mini bistro wchodzi do wyceny? Jezeli tak, prosz¢ wskaza¢ urzadzenia, ktore
nalezy wyceniC i podaé ich charakterystyke.

W opisie architektury na str. 17 jest zapis — faczna ilo$¢ szafek 35 szt. Na rzucie parteru szafek sa
43 szt. Jakg ilos¢ szafek nalezy wycenic?

Czy ogrodzenie widoczne na rysunku detali nr 13 — wymiana ogrodzenia, stanowi catos¢
przedmiotu wyceny? Brak zaznaczonego ogrodzenia na rysunku PZT. Prosze o jednoznaczng
odpowiedz.

W opisie architektury wskazano dodatkowe wyposazenie hali basenowej m.in. tablicg
informacyjng. Czy nalezy ujac ja w wycenie?

Czy ilo$¢ trawnikow do zasiania nalezy wyliczy¢ wg rysunku PZT czy tez rysunku - Plan
Sytuacyjny z branzy drogowej?

W jaki sposob bedzie zbrojona posadzka gr. 10 cm w niecce basenu gléwnego?

Czy ptytkami mozaiki ceramicznej nalezy oblozy¢ wszystkie Sciany pomieszczenia natryskow w
zespole saun?

Prosze o wskazanie parametrow ptytek do wyktadzin $cian i posadzek, podajac:

- kolorystyke,

- parametry techniczne: $cieralnos¢, nasigkliwos¢ itp.

- ilo$¢ wyktadzin danego typu.

lub

jako poziom odniesienia, nazwe producenta i nazwe¢ wyrobu z zastrzezeniem, ze mozna uzy¢
wyrobu réwnowaznego.

Prosze wskaza¢ gdzie mozna znalezé wyliczenia lub podac ilos¢, co oznacza zapis ,, 1 kpl” :

- lustra , p6iki i gniazda — 1 kpl. ( pozycja 235 przedmiary r. budowlanych) —

- lustra umywalkowe — 1 kpl. (pozycja 236 przedmiaru r. budowlanych) —

- pojemniki na papier toaletowy, dozowniki mydta, dozowniki recznikéw — 1 kpl (pozycja 238
przedmiaru r. budowlanych) —

- kosze na odpadki — 1 kpl. ( poz. 240 przedmiaru r. budowlanych) —

- haczyki polki, - 1 kpl (poz. 239 przedmiaru r. budowlanych)

Co zawiera pozycja 237 przedmiaru robdt budowlanych opisana jako: ,porecze i urzadzenia
sanitarne dla niepelnosprawnych — 2 kpl.”

Prosz¢ o wyjasnienie kalkulacji pozycji nr 25 przedmiaru robét budowlanych: ,koszt dowozu
piasku do zasypania do poziomu $redniej rzedne;j ...”

Czy nalezy doliczy¢ koszt piasku, bo zapisano tylko koszt dowozu.
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14. Z przedmiaru wynika, ze nalezy zasypa¢ wykopy 1138,54 m3 materiatem z wykopoéw na odkfad —
pozycja 26 przedmiaru rob6t budowlanych.
Z materiatéw PT wynika, ze grunt rodzimy z wykop6éw nie nadaje si¢ do zasypania i zaggszczenia,
tak aby spetnial wymogi wykonania podktadéw pod posadzki oraz zagospodarowania terenu przy
budynku.
A - Czy Zamawiajacy zmieni zasypanie gruntem z wykopow na odktad na zasypanie piaskiem
lub pospotka w ilosci 1138,54?
B - Czy Zamawiajacy zmieni ilo$¢ gruntu z wykopdéw do wywiezienia o zwigkszajac ja 0 1138,54
m3?

Odpowiedzi
Ad. 1. Wykonczenie niecek basenowych powinno by¢ zgodne z opisem technicznym

- cz. architektoniczna pkt. 10.1 i 10.2. Cytowany fragment opisu na rys. 10 powinien brzmie¢: "przy
nieckach basenowych............
Ad. 2. Zapis ten oznacza konieczno$¢ zastosowania na stykach krawedzi zaokraglonych ceramicznych
systemowych ksztaltek naroznikowych (narozy wyoblajacych) - zgodnych z wybranym systemem
ptytek ceramicznych. Ceramiczne narozniki sa rozwigzaniem trwatym i bezpiecznym z punktu
widzenia higieny. Wyoblenia dotycza rowniez brzegdéw stopnic schodow.

Ad. 3. Wyposazenie bistro zwiagzane $cisle z dzialalnoscia gastronomiczng nie wchodzi do wyceny -
oprécz biatego montazu z podejéciami i instalacji elektrycznej.

Ad. 4. Nalezy przyja¢ tacznie 43 szafki - 34 szafki w przebieralniach basenowych i 9 w szatniach
pracownikow.

Ad. 5. Tak.

Ad. 6. Tak.

Ad. 7. Tlo$¢ trawnikéw nalezy wyliczyé wg projektu branzy drogowe;.

Ad. 8. Posadzke gr 10 cm w niecce basenowej nalezy zbroi¢ siatkg Q188 (fi6 co 15cm) ze stali AIII-N.
Posadzke dylatowaé od $cian i podzieli¢ dylatacjami na pola nie wigksze niz 6x6 m.

Ad. 9. Mozaika ceramiczna nalezy oblozy¢ wszystkie $ciany w pomieszczeniu natryskow przy
zespole saun oprdcz $ciany na ktérej beda mocowane baterie natryskowe (sciana gr. 25cm pomigdzy
wentylatornig a halg basenowa).

Ad. 10. Plytki na posadzki wraz z podaniem kolorystyki i stopniem antyposlizgowosci zostaty
okreslone na rysunku nr 10 Projektu wykonawczego elementow matej architektury, detali i wnetrz.
Nalezy przyjaé plytki posadzkowe o niskiej nasigkliwosci i stopniu $cieralnosci min. IV, na ciggach
komunikacyjnych - V.

W hali basenowej i natryskach nalezy zastosowaé plytki systemowe przeznaczone do basenow
(odporne chemiczne na dziatanie wody basenowej).

Plytki na $ciany hali basenowej wraz z podaniem kolorystyki zostaly okreslone na rysunkach nr 11
i 12 Projektu wykonawczego elementéw malej architektury, detali i wnetrz. Glazura na wysokos¢
+3,00m, powyzej (do poziomu sufitu podwieszanego) farba lateksowa w kolorze biatym (zgodnie z
pkt. 8.2 opisu technicznego - czg$¢ architektoniczna).

W pomieszczeniach prysznicdw i przebieralni zaklada si¢ glazure do wys. +3,00m, powyzej
malowanie farba emulsyjng (zgodnie z pkt. 8.2 opisu technicznego - cze$¢ architektoniczna).

Nalezy przyja¢ plytki ceramiczne w kolorze jasnokremowym, wym. 30x30 cm, o niskiej
nasigkliwosci.

W pomieszczeniach sanitarnych, komunikacja ogdlnodostgpna czesci nowej (tacznie z holem
wejsciowym) — glazura do wys. 2,10m, powyzej malowanie farbg emulsyjng (zgodnie z pkt. 8.2 opisu
technicznego - czg$¢ architektoniczna).

Nalezy przyja¢ plytki ceramiczne w kolorze jasnokremowym, wym. 30x30 cm, o niskiej
nasigkliwosci.

Ostateczny kolor i wymiary ptytek do ustalenia z Inwestorem.

Ad. 11. Poz. 235 przedmiaru /lustra potki gniazda /- 12 szt. luster, 6 szt. potek, 9 szt. gniazd suszarkowych
Poz. 236 przedmiaru /lustra umywalkowe/ - 16 szt. luster umywalkowych
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Poz. 238 przedmiaru /pojemniki na papier toaletowy, dozowniki mydta, dozowniki recznikow/ - 15 szt.
pojemnikéw na papier toaletowy, 12 szt. dozownikéw mydta, 12 szt. dozownikéw recznikéw
papierowych.

Poz. 240 przedmiaru /kosze na odpadki/ - 30 szt. koszy na odpadki.

Poz. 239 przedmiaru /haczyki, potki/ - ok. 60 szt. haczykow,

Ad. 12. Poz. 237 przedmiaru /urzqdzenia sanitarne dla niepetnosprawnych/ 1 kpl. zawiera lustro
o regulowanym kacie nachylenia + 2 uchwyty scienne 70 cm + 2 uchylne uchwyty Scienne,
dodatkowo 1 siedzisko prysznicowe dla 0s6b niepelnosprawnych.

Ad. 13. Tak nalezy skalkulowaé koszt piasku z dowozem.

Ad. 14. Wedtug badan geologicznych czes$é gruntu nadaje si¢ do zasypania, ale wobec przemieszania
réznych rodzajéw i niemozliwosci wydzielenia gruntéw budowlanych nadajgcych sie na zasypki
nalezy wybra¢ catos¢ gruntdw.

Powyzsze wyjasnienia nie modyfikuja przedmiotu zamdéwienia. Zamawiajacy nie przediuza
terminu skladania ofert.
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